檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡碩軒

電話：06-2991111#8668

傳真：06-2995877

電子信箱：am721213@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國105年6月24日

發文字號：府人力字第1050625208號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：行政院人事行政總處彙編「建構政府與民間夥伴關係推動

實例暨契約參考手冊」（電子書版）一案，請查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處105年6月20日總處組字第105004

5154號書函辦理。

二、旨揭參考手冊係蒐集篩選各機關推動建構政府與民間夥伴

關係重要實例暨契約之實例，並彙編成冊，請各單位、機

關逕自本府人事處網站或於該總處全球資訊網下載電子檔

參考運用（檔案路徑：總處全球資訊網首頁/委外及非典

型人力運用專區/壹、委外業務/案例資料庫）。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處各科